
1

ZAHRADNÍ ELEKTRICKÝ GRIL 
ZÁHRADNÝ ELEKTRICKÝ GRIL

ELEKTRYCZNY GRILL OGRODOWY
KERTI ELEKTROMOS GRILL 
ZUNANJI ELEKTRIČNI ŽAR

ELEKTRISCHER GARTENGRILL
BARBECUE GRILL FOR OUTDOOR USE, ELECTRICAL

SI

SK

H
PL

CZ Návod k obsluze
Návod na obsluhu
Instrukcja obsługi

Használati útmutató
Navodila za uporabo
Gebrauchsanleitung 

Instruction manualEN
DE

GZ-350



2

Z bezpečnostních důvodů si před prvním použitím spotřebiče 
pečlivě přečtěte tento návod k obsluze.

ELEKTRICKÉ PARAMETRY A MODEL
Model: GZ 350
Jmenovité napětí: 230 - 240 V~ 
Jmenovitá frekvence: 50 Hz 
Jmenovitý výkon: 2200 - 2400 W 
IPX4

Umístění součástí grilu a ovládacích prvků

Teploměr

Madlo

Odkládací plocha 
Stojan 

Základna

Termostat



3

Držák termostatu
Grilovací rošt

Odkapávací 
miska

Přídavný držák termostatu
Z přepravních důvodů není držák 
termostatu při dodání připevněný ke 
spotřebiči.
Připevněte ho prosím pomocí 4 šroubů 
k plastové základně grilu.
(Viz obrázek)



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


